
Sede Secondaria 

Via Salaria Km 29,300 - 00015 Monterotondo (RM) 
Tel. (+39) 06 90672531  - Fax: (+39) 06 90672990 

Pec:protocollo.iret@pec.cnr.it 

 

 

 

INTEGRAZIONE ALLA DECISIONE DI CONTRARRE prot. 0277701 del 22/09/2023 

OGGETTO: Integrazione di spesa relativa all’affidamento diretto della fornitura di prodotti per 

analisi DNA ambientale nell’ambito del progetto Lutra Lutra Pnalm CUP:C29J2105605005 ai sensi dell’art. 50, 

comma 1, lett. b) del D.lgs. n. 36/2023 

IL RESPONSABILE UOS DELLA SEDE IRET DI MONTELIBRETTI 

VISTA l’esigenza rappresentata dalla Dott.ssa Emanuela Solano a mezzo di Richiesta di Acquisto 

prot. 0275789 del 2109/2023; 

VISTA la Decisone a contrarre prot.0277701 del 27/09/2023 che qui si intende 

integralmente richiamata; 

CONSIDERATO che, a seguito di esigenze di completamento di spesa sopravvenute, è 

stata riscontrata la necessità di effettuare un incremento di fornitura rispetto a quanto previsto  

nella richiamata richiesta di acquisto, per un’ulteriore spesa di importo pari € 61,00 Iva inclusa; 

CONSIDERATO che l’appalto è stato registrato con Smart CIG ZF3C9269E che verrà 

modificato nella parte relativa all’importo; 

ACCERTATA la disponibilità finanziaria per la copertura della spesa sui fondi del progetto 

DTA.AD002.792, allocati al GAE P0000203, voce del piano   13012 “altri materiali tecnico 

specialistici non sanitari”. 

DISPONE 

1. che quanto specificato in premessa è parte integrante del dispositivo del presente 

provvedimento; 

2.  L’assunzione dell’impegno definitivo di spesa per un importo pari a € 61,00 IVA 

compresa sui fondi del progetto DTA.AD002.792, allocati al GAE P0000203, voce del piano 

1307 “altri materiali tecnico specialistici non sanitari”; 

4. La pubblicazione del presente provvedimento ai sensi del combinato disposto dell’Art. 

37 del d.lgs. 14 marzo 2013, n. 33 e dell’art. 29 del Codice. 

 

Il Responsabile UOS sede IRET di Montelibretti 

                                                                                         Dr. Paolo Colangelo      

mailto:protocollo.iret@pec.cnr.it

		2023-11-07T12:33:09+0100
	Paolo Colangelo




